Calendrier des VIT — Cyclos et Marche en 2022 — Auteur Michel LIEGEOIS - Tél: 0472/41 10 35 vtt-ecole-de-houdemont@hotmail.com
Mis a jour le 27/12/2022

Date Lieu Type Club Responsable Téléphone Adresse Mail
09/01/22 |Bellefontaine VTT C.C. Bellefontaine Philippe Louviaux |32 479 54 05 23 |info.ccbellefontaine@gmail.com
Cette manifestation  |Marche Adeps
est annulée(Covid 19)
16/01/22 |Rulles VTT Biking Club La Rulles Sébastien Colback |32 49592 32 96 |info@bclarulles.be
23/01/22
29/01/22 |Orval Marche Sossons d’Orvaulx Thierry Barras 32493 30 88 31 |Thierry.barras@skynet.be
30/01/22 |Orval Marche Sossons d’Orvaulx Thierry Barras 32493 30 88 31 |Thierry.barras@skynet.be
06/02/22 |Bellefontaine VTT C.C. Bellefontaine Philippe Louviaux 3247954 05 23 |info.ccbellefontaine@gmail.com
Marche
13/02/22
20/02/22 | Tressange Marche Cyclos de Tressange Grumbach Christian |33 3 82 91 8596 |Christian.grumbach@neuf.fr
27/02/22
05/03/22 |Gomery Cyclo CC Echappée Belle Daniel Thiry 32497 44 40 28 |danythiry@skynet.be
06/03/22 |Rachecourt VTT Appelbike Rachecourt Loic Dulieu applebike2021@hotmail.com
13/03/22 |Houdemont VTT Ecole de Houdemont Michel Liégeois 324724110 35 |vtt-ecole-de-
Marche houdemont@hotmail.com
Trail
13/03/22 | Bellefontaine Cyclo CC Bellefontaine Philippe Louviaux 3247954 05 23 |info.ccbellefontaine@gmail.com
19/03/22 |Waltzing Cyclo CyclopolLorrain Arlon Dany Mossay 32 495 54 35 80 |Dany.mossay@gmail.com
20/03/22
27/03/22 |Martelange VTT Bikers Ardennais Francis Thiry 352 621 26 25 13 |Thiry.francis@skynet.be
01/04/22 |Bellefontaine VTT nocturne | C.C. Bellefontaine Philippe Louviaux 32479 54 05 23 |info.ccbellefontaine@gmail.com
Marche nocturne
02/04/22 |Lexy (Fr) Cyclo Cyclo Lexy Jean-Michel Baldin |33 6 8819 37 14 |jm.baldin@icloud.com
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03/04/22 |Les Fossés VTT RCCA Les Fossés Yves Minsier 32496 48 72 45 |yvesier@scarlet.be
Marche
10/04/22 | Vaux-Sur-Siire Cyclo Vélo Passion Vaux-Sur-Sire | Martial Poos 324976193 50 |martialpoos@gmail.com
17/04/22
18/04/22 | Attert VTIT Bikers Team 21 Laurent Tesch 3249564 09 21 |teschl@hotmail.com
Marche
18/04/22 |Fontenoille Cyclo Vélo Sport Jamoigne Jean-Francgois Evrard [352691 68 18 39 |Evrard.jean-francois@rotarex.com
24/04/22 | Neufchateau Cyclo C.C. Chestrolais André Goosse 32496 09 81 27 |agoosse@live.be
01/05/22 | Virton Cyclo Royal Vélo Club Gaumais |Pierrot Day 32495794997 |pierrotday@skynet.be
01/05/22 |Marbehan VTT Amicale Ecole Marbehan |Benjamin Godfrin 32498 18 08 46 |amicaleecolemarbehan@gmail.com
Marche
06/05/22 |Beheéme VTT nocturne | Betch-Creme-behéme Bernard Devillet 32479 96 02 48 |devillet.bernard@skynet.be
Marche nocturne
07/05/22 |Mussy-La-Ville Cyclo Les CyclosD’Mussy Albert Beullens 32498 7579 30 |a.beullens@yahoo.fr
08/05/22 |Habay-la-Neuve Cyclo C.C. Habay Alan Jacob 3522691822307 |cycloclubhabay@gmail.com
13/05/22 | Arlon VTT nocturne  |Institut Cardijn Arlon Pierre Zimer 32 495 24 65 25 |Pierre.zimer@gmail.com
Sylvain Fontaine 32 496 89 67 96 |sylvain.fontaine@cardijn.eu
15/05/22 |Waltzing VTT Les Pédales de Waltzing |Frédéric Mertz 352 621 37 37 92 |fredericmertz@yahoo.com
Marche
15/05/22 |Saint-Marie-Semois |Cyclo Les Cyclos de la Gaume | Vincent Demoulin 32471019753 |fb128963@skynet.be
20/05/22 |Rachecourt VTT nocturne | Appelbike Rachecourt Loic Dulieu 3247954 0523 |appelbike2021@hotmail.com
21/05/22 |Lexy (Fr) Cyclo Cyclo Lexy Jean-Michel Baldin (33 6 8819 37 14 |jm.baldin@icloud.com
21/05/22 | Vaux-Sur-Siire Cyclo Vélo Passion Vaux-Sur-Sire | Martial Poos 32497 619350 |martialpoos@gmail.com
22/05/22 |Moyen Endurance VTT |Les braquets de la Semois |Nicolas Coppin 32 0495 65 23 37 |Nicolas.coppin03@gmail.com
22/05/22 |Herbeumont Randonnée Pénitents VIT ASBL Martial Mernier 352 621 98 26 36 |fr@penitents.be
26/05/22 |Etalle VTT Les Amis Donner Philippe Orban 3263 45 64 33 Philippe.orban@gmail.com
Cyclo

Marche
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27/05/22 |Habay-la-Neuve VTT nocturne  |Lions Club Forét d’Anlier |Patrick Lassence 32 495 82 38 48 |Patrick.lassence@skynet.be

28/05/22 | Messancy Cyclo Messancy Cyclo Club Wolff Robert 32479 86 07 07 |bob-le-loup@hotmail.com

29/05/22 |Habay-la-Neuve Marche Lions Club Forét d’Anlier |Patrick Lassence 32 495823848 |Patrick.lassence@skynet.be

29/05/22 |Libramont Cyclo F.E.B.C. Luxembourg Frédéric Coulon 32473915189 |Fred.coulon@skynet.be

03/06/22 |Weyler VTT nocturne  |C.C. Weyler Jérome Tibesar 352671 21 03 79 |Tibesar.jerome@gmail.com

04/06/22 | Weyler Cyclo C.C. Weyler Jérome Tibesar 352671 21 0379 |Tibesar.jerome@gmail.com

04/06/22 |Weyler Cyclo Vintage |C.C. Weyler Jérome Tibesar 352671 21 03 79 |Tibesar.jerome@gmail.com

05/06/22 |Weyler Cyclo C.C. Weyler Jérome Tibesar 352671 21 0379 |Tibesar.jerome@gmail.com

05/06/22 |Chiny VTT Bikers Team 3 Truites Raphaél Liblanc 32496 18 92 94 | vtt3truites@gmail.com

06/06/22 |Bellefontaine Cyclo CC Bellefontaine Philippe Louviaux 3247954 05 23 |info.ccbellefontaine@gmail.com

10/06/22 |Frassem VTT nocturne | As. parents Ecole Frassem |Laurent Gouverneur |352 621 304 024 |laurentgouverneur@me.com
Marche nocturne

11/06/22 |Orval VTT Sossons d’Orvaulx Thierry Barras 32493 30 88 31 |Thierry.barras@skynet.be
Marche

11/06/22 |Bertrix Cyclo Cyclo Club Bertrix Jacques Gouverneur |32 61412676 gouvjac@hotmail.com

12/06/22 | Vance VTT A-Vance Team Olivier Claren 32477 42 52 58 |olivierclaren@gmail.com
Cyclo
Marche

12/06/22 |Orval Marche Sossons d’Orvaulx Thierry Barras 32493 30 88 31 |Thierry.barras@skynet.be

18/06/22 |Ethe Cyclo Royal Vélo Club Gaumais |Pierrot Day 32495794997 |pierrotday@skynet.be

19/06/22 |Laneuville Cyclo Club Cyclo Chevigny Maryleine Deblire 32497 07 02 12 |debliremaryleine@yahoo.fr

19/06/22 | Tressange Cyclo Cyclos de Tressange Grumbach Christian |33 3 8291 8596 |Christian.grumbach@neuf.fr

19/06/22 | Arlon Cyclo Les Bergeronnettes Joélle Kremers 32 473 64 25 95 |bergeronnettes2021@gmail.com

Olivia Leroy 32 474 98 65 28

19/06/22 | Bertrix VTT Baudet Bike Bertrix Cédric Houchard randodesbaudets@hotmail.com
Marche

24/06/22 |Ethe VTT nocturne  |Gaume VTIT Quan Tran 32496 1248 43 |quantran24@gmail.com
Marche

26/06/22 |Ethe VTT Gaume VTT Quan Tran 32496 1248 43 |quantran24@gmail.com
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Marche

26/06/22 |Chantemelle Cyclo CyclopolLorrain Arlon Dany Mossay 3249554 35 80 |Dany.mossay@gmail.com
03/07/22 |Rulles VTT Biking Club La Rulles Sébastien Colback 3249592 3296 |info@bclarulles.be
10/07/22 |Haucourt-Moulaine |VTT Cycloxygene Haucourtois |Sylvain Gambirasio |33 609 96 82 84 |gambysylvain@aol.com

(Fr) Marche
15/07/22 |Udange VTT nocturne  |Comité de L’Union Pierre Zimer 32495 24 65 25 |Pierre.zimer@gmail.com

Marche nocturne Gérald Merveille

17/07/22 |Saint-Marie-Semois |Cyclo Les Cyclos de la Gaume | Vincent Demoulin 32471019753 |fb128963@skynet.be
17/07/22 | Anlier VTT Club des Jeunes Anlier Thibaud Dumont 324713416 33 |thibauddum@gmail.com
24/07/22 | Toernich VTT Cercle St Louis Toernich |Patrick Kimmer 352 661 202070 | patrick.kimmer@evo.lu
29/07/22 |Meix-Le-Tige VTT nocturne | Cercle Saint-Joseph Samuel Collet 32497 46 01 34 |cerclemlt@hotmail.com

Marche nocturne

31/07/22 |Valansart Cyclo VS Jamoigne Pierre Rossignon 32479 36 2740 |pierrotrossignon@hotmail.com

31/07/22 |Lambermont VTT VTT Ramounis Jérome Tassou 32 479 67 99 66 |tassoujerome@hotmail.com
Marche

07/08/22 |Beheme VTT Betch-Creme-behéme Bernard Devillet 32 479 96 02 48 |devillet.bernard@skynet.be
Marche

07/08/22 | Vaux-Sur-Siire Cyclo Vélo Passion Vaux-Sur-Sire | Martial Poos 32497 619350 |martialpoos@gmail.com

14/08/22 |Laneuville Cyclo Club Cyclo Chevigny Maryleine Deblire 32497 07 02 12 |debliremaryleine@yahoo.fr

20/08/22 | Messancy Cyclo Messancy Cyclo Club Wolff Robert 32479 86 07 07 |bob-le-loup@hotmail.com

21/08/22 |Chantemelle VTT Basket Chantemelle Stijn Huysentruyt 352486 24 68 20 |stijn_huysentruyt@hotmail.com
Marche Adeps

26/08/22 |Bertrix VTT Baudet Bike Bertrix Cédric Houchard randodesbaudets@hotmail.com
Marche

27/08/22 |Neufchateau Cyclo C.C. Chestrolais André Goosse agoosse@live.be |agoosse@live.be

28/08/22 |Bellefontaine VTT C.C. Bellefontaine Philippe Louviaux 3247954 05 23 |info.ccbellefontaine@gmail.com
Marche

03/09/22 |Mussy-La-Ville Cyclo Les CyclosD’Mussy Albert Beullens 324987579 30 |a.beullens@yahoo.fr
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04/09/22 | Arlon VTT Promovélo Lorraine Arlon |Fabrice Cobraiville |32 476 32 96 39 |fabrice_cobraiville@hotmail.com
Cyclo
09/09/22 |F Hussigny- VTT Cycloxygene Haucourtois |Sylvain Gambirasio |33 609 96 82 84 |gambysylvain@aol.com
Godbranche Marche
10/09/22 |Lexy (Fr) Cyclo Cyclo Lexy Jean-Michel Baldin |33 6 8819 37 14 |jm.baldin@icloud.com
17/09/22 | Gomery Cyclo Royal Vélo Club Gaumais |Pierrot Day 32495794997 |pierrotday@skynet.be
18/09/22 |Hollange VTT Festiv’Hollange Fabrice Wilkin 324799116 07 |fabwilkin@gmail.com
18/09/22 | Petitvoir Cyclo CC Echappée Belle Jean-Marc Docquier |32 474752394 |Jeanmarc.docquier@proximus.be
24/09/22 |Dampicourt Cyclo Les Aragjis du Guidon Franck Lesure 32 496 55 51 96
25/09/22 |Les Bulles VTT VS Jamoigne Jean-Pierre Albert 32476 96 33 49 |jean-pierre-albert@skynet.be
Cyclo
Marche
25/09/22 | Strassen (GDL) VTT Biker Lu Frdnz Schneider Biker.lu@gmail.com
02/10/22 |Lischert VTT Animation Lischertoise Amélie Antoine 32 498 33 66 31 |amelie-antoine@hotmail.com
02/10/22 |Saint-Marie-Semois |Cyclo Les Cyclos de la Gaume | Vincent Demoulin 32471019753 |fb128963@skynet.be
02/10/22 |Soleuvre VTT Team Wintersdorf Romain Wintersdorf |352 661 594305 |twinters@pt.lu
09/10/22 |Arlon (VTT Urbain) |VTT Lions Club Jean-Robert Wilkin  [352 621 196648 |arlonvtturbain@gmail.com
Arlon+promovélo Yannick Malvaux
15/09/22 | Petitvoir Cyclo CC Echappée Belle Jean-Marc Docquier |32 474752394 |Jeanmarc.docquier@proximus.be
23/10/22 |Meix-Devant-Virton |VTT Cercle Musical de Meix  |Pascal Francois 32473998955 |pascall957@outlook.be
23/10/22 |Habay-la-Neuve Cyclo C.C. Habay Alan Jacob 352269182 2307 |cycloclubhabay@gmail.com
31/10/22 |Valansart VTT Frat Team Bike Valansart |Paligot Pierre 32 474 47 75 34|paligotp@gmail.com
Marche Caurier Pascal 32497 48 61 76 |caurierp@hotmail.com
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